Servidor Cadastro RG Cargo/Função Quantidade Valor Unitário Valor Total

Maria Joceli Carlos Miranda 1000799 1040305

SSP/RO

Gerente de Divisão 02 e ½ R$ 150,00 R$ 375,00

Luciano Lobo de Miranda Neto 1001226 600963

SSP/RO

Assessor Nível III 02 e ½ R$ 120,00 R$ 300,00

Francisco Antônio Neto Frota Silva 25173 540950

SSP/RO

Assessor Nível III 02 e ½ R$ 120,00 R$ 300,00

Odair José de Souza Picanço Júnior 1003320 1539327

SSP/RO

Chefe de Apoio 02 e ½ R$ 120,00 R$ 300,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA GERAL DE GOVERNO - SGG
PORTARIA Nº 0135/SGG/2022

Porto Velho – RO, 15 de agosto de 2022.

O SECRETÁRIO GERAL DE GOVERNO, usando das atribuições legais que lhe é conferida, no artigo 7º inciso III do decreto 15.025 de janeiro
de 2018, e tendo em vista o que consta no Processo nº 02.00457-00/2022.

R E S O L V E:

ARBITRAR E CONCEDER, 02 e ½ (duas e meia) diárias, aos servidores: Maria Joceli Carlos Miranda, matrícula: 1000799, Gerente de Divisão,
Luciano Lobo de Miranda Neto, matrícula: 1001226, Assessor Nível III, Francisco Antônio Neto Frota Silva, matrícula: 285173, Assessor Nível III e
Odair José de Sousa Picanço Júnior, matrícula: 1003320, Assessor Nível III. Que se deslocarão ao Distrito de Fortaleza do Abunã, para organização e
execução da Solenidade “Primeira Etapa do Festival de Praia Circuito Beach”. Será utilizado veículo oficial: CAMINHONETE S10, Placa: 8750.
Condutor: Odair José de Souza Picanço Júnior. No período de 26/08/2022 à 28/08/2022.

FABRICIO GRISI MÉDICI JURADO
Secretário Geral de Governo

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:D1EDC5AF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 16/08/2022. Edição 3286
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

28/05/2025, 11:05 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/D1EDC5AF/03AFcWeA5dZe9buq2w7SWZ_IThrebNkHlODcmDY9CltihcEcZRJWvsHET1ExqVc… 1/1